
 9. melléklet a .../2018-. (...) önkormányzati rendelethez

2019. 2020. 2021.

1 2 3 4 5 6

1. Megelőlegezés 3 593 119        3 593 119        

2. -                    

3. -                    

4. -                    

5. -                    

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                -                3 593 119       3 593 119        

8. melléklet

Ácsteszér Község Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei

Forintban !

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek Összesen

(6=3+4+5)


